
Vysoké mrazy neohrozí stavbu na Červeném potoce 
7.2.2012    Berounský deník    str. 1   Titulní strana 

    RADKA KOČOVÁ    Povodí Vltavy     

Hořovice – Povodí Vltavy hodlá letos zahájit na Červeném potoce v Hořovicích stavbu 
protipovodňových opatření. Na letošní leden měla společnost naplánovanou přípravu stavby, která 
zahrnuje kácení dřevin. 
 Podle zástupců Povodí Vltavy se stromy odstraní až nyní v únoru. Tato změna, ani současné 
nízké teploty však dokončení stavby neoddálí. „Momentálně zatím mrazy žádné komplikace v rámci 
stavby nezpůsobují. V nejbližších dnech připravíme staveniště a vykácíme stromy,“ uvedla za Povodí 
Vltavy tisková mluvčí Michaela Pohůnková. Zároveň dodala, že se v tuto chvíli nevyskytují žádné 
okolnosti či komplikace, které by mohly být příčinou nedodržení termínu dokončení stavby. Ten je 
stanovený na říjen letošního roku. Zahájení vlastních stavebních prací je dle harmonogramu 
naplánované na začátek letošního března. 
 
*** 
 
„V nejbližších dnech připravíme staveniště. Vykácíme i stromy,“ Michaela Pohůnková, Povodí Vltavy 
 
Region| Střední Čechy 
 


